
UCHWAŁA NR XXVIII/182/16
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 30 czerwca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na powołanie
Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn

Na podstawie art. 5b ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 
r., poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/106/15 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 28 października 2015r.

w sprawie wyrażenia zgody na powołanie Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn (Dz. Urz. Woj. Pom. z 
2015r., poz. 3459, z 2016r. poz. 67) wprowadza się następujące zmiany : W § 6 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w 
brzmieniu:

„3. W przypadku wygaśnięcia mandatu z powodu ukończenia VI klasy SP lub III klasy Gimnazjum wybory 
uzupełniające przeprowadza się w nowym roku szkolnym, w terminie nie dłuższym niż do 30 września”.

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Kwidzyn na stronie internetowej www.bip.gminakwidzyn.pl oraz wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady

Henryk Ordon

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 2604

http://www.bip.gminakwidzyn.pl/
http://www.bip.gminakwidzyn.pl/

		2016-07-21T08:38:57+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




